
 1 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 149719-2014 z dnia 2014-07-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski 
Przeznaczeniem kredytu jest pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Bielsk Podlaski. 
Zakres zamówienia. Kwota kredytu: 892.725,00 zł Waluta kredytu: PLN Okres kredytowania: 
7 lat (od uruchomienia kredytu do jego ostatecznej spłaty tj.... 
Termin składania ofert: 2014-07-21  

 

Bielsk Podlaski: Obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Bielsk Podlaski 

Numer ogłoszenia: 170183 - 2014; data zamieszczenia: 06.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 149719 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk 
Podlaski, woj. podlaskie, tel. 085 7306851, 7305031, faks 085 7302015. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa kredytu 
długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Bielsk Podlaski. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przeznaczeniem kredytu jest pokrycie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Bielsk Podlaski. Zakres zamówienia. Kwota kredytu: 
892.725,00 zł Waluta kredytu: PLN Okres kredytowania: 7 lat (od uruchomienia kredytu do 
jego ostatecznej spłaty tj. od sierpnia 2014 r. do grudnia 2020). Preferowany termin 
uruchomienia kredytu: na pisemny wniosek Zamawiającego złożony na jeden dzień przed 
uruchomieniem kredytu. Rodzaj stopy bazowej oprocentowania stosowanej przez bank: 
stawka WIBOR 3M na dzień 01 lipca 2014 r., wynosi 2,68%. Marża: stała dla całego okresu 
kredytowania, ustalona przez Wykonawcę. Rodzaj oprocentowania: zmienne. Forma 
zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco. Termin spłaty: 1 rata płatna do 31 marca 2016 r. w 
kwocie 37.725,00 zł, pozostałe 19 rat płatnych do ostatniego dnia miesiąca kończącego 
kwartał kalendarzowy począwszy od 30 czerwca 2016 r. do 31 grudnia 2020 roku w kwocie 
45.000,00 zł. Karencja w spłacie kapitału: do 31 marca 2016 r. Prowizja: wyrażona w 
procentach nie może przekroczyć 1% kwoty udzielonego kredytu, Naliczanie odsetek: od 
faktycznie wykorzystanego kredytu, Oprocentowanie kredytu: według zmiennej stawki 
WIBOR 3M powiększonej o stałą w całym okresie kredytowania marżę Wykonawcy. 



 2 

Dopuszcza się możliwość zmiany terminu uruchomienia kredytu. Dopuszcza się możliwość 
niewykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia dodatkowych opłat i prowizji. 
Prowizja będzie płatna na podstawie dyspozycji płatniczej Zamawiającego w dniu 
uruchomienia kredytu na rachunek Wykonawcy. Odsetki od udzielonego kredytu płatne w 
okresach kwartalnych do ostatniego dnia roboczego każdego kwartału, liczone od aktualnego 
zadłużenia w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 3M powiększoną o stałą marżę Wykonawcy. 
Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że kwartał ma rzeczywistą liczbę dni, zaś rok 365 dni, 
a w przypadku roku przestępnego 366 dni. Jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych 
przypada na sobotę, niedzielę, święto lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek 
lub rat kapitałowych nastąpi w dniu roboczym poprzedzającym ten dzień. Niedopuszczalne 
jest ustalenie oprocentowania kredytu przeterminowanego jako stałej wielkości liczbowej, bez 
podania mechanizmu jego zmian. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Regionalne Centrum Korporacyjne 
w Białymstoku, Al. 1000-lecia P.P.6, 15-111 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 142423,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 127783,36 
• Oferta z najniższą ceną: 127783,36 / Oferta z najwyższą ceną: 127783,36 
• Waluta:  PLN. 

ZATWIERDZAM 
      WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI 

mgr Raisa Rajecka 
 


